[bookmark: _GoBack]ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
БОРОДИНСКОЕ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 30 декабря 2019г.
	                                                  № 45-р

	Тульская область

	Муниципальное образование город Болохово Киреевского района

О включении в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Бородинское Киреевского района

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования Бородинское Киреевского района от 29 ноября 2019 года № 108 «О резерве управленческих кадров администрации муниципального образования Бородинское Киреевского района», руководствуясь протоколом от 29.11.2019 года заседания комиссии по формированию кадрового резерва администрации муниципального образования Бородинское Киреевского района, на основании Устава муниципального образования Бородинское Киреевского района:
1. Утвердить список лиц, включенный в  кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Бородинское Киреевского района (приложение).
2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования Бородинское Киреевского района
	Е.В. Зятнин

Исп. Иванчёва Людмила Георгиевна
Консультант по ГО и ЧС, ответственная за
Ведение кадровой работы
[bookmark: P36]тел. 8(48754)46-550

Приложение
к распоряжению администрации
муниципального образования
Бородинское Киреевского района
от 30 декабря 2019 г. № 45-р

Список лиц, включенных в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Бородинское Киреевского района

	№
п/п

	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Место работы
	Замещаемая должность
	Должность муниципальной службы, на которую гражданин включен в кадровый резерв

	1
	Альбова
Оксана     Алексеевна
	11.11.1978
	Администрация м.о. Бородинское Киреевского района
	Начальник отдела ЖКХ
	Заместитель главы администрации

	2
	Пулле Владимир Сергеевич
	22.03.1976
	Администрация м.о. Бородинское Киреевского района
	Заместитель главы администрации
	Глава администрации

	3
	Савосина Татьяна Валериевна
	23.01.1987
	Администрация м.о. Бородинское Киреевского района
	Заместитель главы администрации
	Глава администрации

	4
	Сахно
Олеся
Игоревна
	20.02.1991
	Администрация м.о. Бородинское Киреевского района
	Консультант по земельным и имущественным отношениям
	Начальник отдела ЖКХ

____________________